et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2023/2024 17.3.2024

Boj o postup do 1.KLZ graduje, v tomto kole pIné boduje druzstvo z RatiSkovic a vytvafi si jiz
tfibodovy naskok, Blansko totiz ve velmi vyrovnaném utkani nakonec doma podlehlo hra¢kam
z Husovic o dvacet kuzelek. Prvni body za vyhru si pfipisuji hracky Sumperka ve Vys$kové, bodovy
systém jim umoznil zvitézit i v neupliné sestavé.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3256 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Husovice, kuzelna Blansko.
NejlepsSi vykon utkani: 581 - Lenka Slozilova, HKK Olomouc, kuzelna RatiSkovice.

2. KLZ B 2023/2024

Vysledky 18. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

SK BANIK RATISKOVICE - HKK OLOMOUC 7:1 3207:3140 155:8.5 16.3.

KK BLANSKO - TJ SOKOL HUSOVICE 2:6 3236:3256 11.5:12.5 16.3.

KK VYSKOV'B” - KK SUMPERK 3:5 2973:2692 9.0:15.0 17.3.

Tabulka druzstev:

1. SK Banik RatiSkovice 15 13 1 1 88.0:32.0 214.5:1455 3288 27
2. KK Blansko 15 12 0 3 81.0:39.0 217.0:143.0 3299 24
3. KK Zabreh 15 10 2 3 79.5:40.5 206.5:153.5 3164 22
4. TJ Sokol Husovice 16 7 2 7 61.0:67.0 183.0:201.0 3153 16
5. HKK Olomouc 16 6 1 9 53.0:75.0 175.0:209.0 3092 13
6. KK \v/yékov"B" 16 2 0 14 39.5:88.5 163.5:220.5 3083 4
7. KK Sumperk 15 1 0 14 30.0:90.0 136.5:223.5 2874 2

Program dalsiho kola:

19. kolo

TJ Sokol Husovice - -- volny los --
23.3.2024 so 9:30 KK Sumperk - SK Banik Ratikovice
23.3.2024 so 10:00 HKK Olomouc - KK Blansko
23.3.2024 so 15:30 KK Zabreh - KK Vyskov'B”

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t’i/rr)lér Vykon
o
7x Lenka Slozilova HKK Olomouc = 581 8x Lenka Slozilova HKK Olomouc = 108.65 581
1x Lenka Hanusova Husovice 579 2x Lenka Hanusova Husovice 108.33 579
8x  Rlzena Smrckova Sumperk 574 9x Ruzena Smrékova Sumperk 108.23 574
2x Pavlina GereSova Sumperk 562 2x Pavlina GereSova Sumperk 105.96 562
9x Eva Wendl Blansko 559 8x Eva WendlI Blansko 104.59 559
9x Monika Niklova Ratiskovice 553 8x Monika Niklova Ratiskovice 103.42 553
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Podrobné vysledky kola:

SK BANIK RATISKOVICE 3207 7:1 3140 HKK OLOMOUC
Michaela Rihova 138 114 108 140 500 2:2 492 107 130 142 113 Denisa Hamplova
Monika Niklova 150 127 144 132 553 4:0 517 144 124 125 124 Alena KOpeCké
Mariana Kreuzingerova 134 137 138 142 551 3:1 518 122 131 147 118 Jana Stehlikova
Dana Brickova 122 135 117 149 523 3:1 504 114 132 130 128 Zuzana Kolatikova
Hana Stehlikova 130 142 121 145 538 2.5:1.5 528 132 137 121 138 Jaroslava Havranova
Katefina Frystacka 133 139 128 142 542 1:3 581 129 147 146 159 Lenka SloZilova
rozhod¢i: Michal Zdrazil
Nejlepsi vykon utkani: 581 - Lenka Slozilova
KK BLANSKO 3236 2:6 3256 TJ SOKOL HUSOVICE
Natalie Souckova 126 131 131 144 532 2:2 535 120 150 136 129 Blanka Sedlakova
Lenka Kalova st. 133 142 123 138 536 3:1 524 131 138 116 139 Markéta Gabrhelova
Lucie Nevfivova 129 148 126 130 533 2:2 547 136 127 123 161 Radka Koneéna
Zdeiika Seveéikova 141 128 129 138 536 2:2 519 143 119 118 139 Eva Putnova
Helena Dattkova 128 135 129 148 540 2:2 552 138 130 156 128 Eliska Dvoiakova
EVva Wendl 137 154 129 139 559 0.5:3.5 579 138 154 139 148 Lenka HanuSova
rozhod¢i: Zita Rehlrkova, JindfiSka KlimeSova
Nejlepsi vykon utkani: 579 - Lenka HanuSova
KKVYSKOVB~” 2973 3:5 2692 KK SUMPERK
Sabina Sebelova 116 131 132 90 469  0:4 574 133 146 144 151 RiZena Smrckova
Lucie Horalikova 107 118 134 124 483 2:2 500 155 126 106 113 Eliska Doletkova
Aneta Vidlafova 103 126 112 133 474 1:3 544 142 121 144 137 Olga Sedlaiova
Hana Fialova 136 118 116 121 491 1:3 512 115 146 120 131 Brigitte Markova
Tereza Vidlafova 130 132 117 158 537 1:3 562 141 152 141 128 Pavlina GereSova
Darina Kubi¢kova 132 119 136 132 519 4:0 0 0 0 nikdo nenastoupil
rozhod¢i: Bretislav Lanik
Nejlepsi vykon utkani: 574 - Rizena Smrckova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Eva WendI KK Blansko 568.70 3726 196.1 2.2 77 (616)
2. Monika Niklova SK Banik Ratiskovice 567.94 3739 1940 34 6/7 (588)
3. Lucie Nevfivova KK Blansko 567.18 3728 1944 34 77 (604)
4. Zdetika Sevéikova KK Blansko 564.91 3785 186.4 4.1 717 (590)
5. Hana Stehlikova SK Banik RatiSkovice 561.05 3674 193.6 2.6 717 (588)
6. Jitka Killarova KK Zabreh 559.65 373.5 186.2 29 717 (604)
7. Lenka Slozilova HKK Olomouc 558.35 375.3 183.1 3.9 717 (593)
8. Ruzena Smrckova KK Sumperk 551.56 368.4 183.2 29 717 (586)
9. Lenka Kalova st. KK Blansko 548.18 368.8 179.4 4.7 717 (606)
10. Martina Koplikova SK Banik Ratiskovice 546.70 3715 1752 6.6 5/7 (591)
11. Katefina Frystacka SK Banik Ratiskovice 54592 3759 1700 6.7 77 (593)
12. Eliska Dvoréakova TJ Sokol Husovice 54591 3649 181.0 5.1 77 (581)
13. Romana Svubova KK Zabreh 54448 368.4 176.1 5.5 77 (581)
14. Zuzana Stérbova KK Vyskov'B” 54428 367.8 176.5 4.2 6/7 (600)
15. Vendula Strajtova KK Vyskov'B” 542.35 362.7 179.7 3.9 77 (577)
16. Hana Kordulova SK Banik Ratiskovice 540.64 367.1 173.6 5.8 6/7 (591)
17. Lenka HanusSova TJ Sokol Husovice 539.59 364.8 174.8 5.7 717 (579)
18. Lenka Horfiakova KK Zabreh 538.48 3619 176.6 4.8 6/7 (579)
19. Helena Darikova KK Blansko 537.14 3649 1722 5.1 6/7 (584)
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Dne

. Michaela Rihova

. Dana Brlic¢kova

. Markéta Gabrhelova

. Pavlina GereSova

. Darina Kubi¢kova

. Blanka Sedlakova

. Kamila Chladkova

. Zuzana Kolafikova

. Natalie Souckova

. Lenka Kri¢inska

. Dana Wiedermannova

. Denisa Hamplova

. Marcela Rihova

. Alena Kopecka

. Eva Putnova

. Marcela Balvinova

. Olga Ollingerova

. Olga Sedlarova

. Lucie Horalikova

. Aneta Vidlarova

. Tereza Veprkova

. Jana Stehlikova

. Hana Fialova

. Brigitte Markova
Silvie Vankova
Michaela Koufilova
Lenka Kubova
Jaroslava Havranova
Lucie Vojtekova

Mariana Kreuzingerova

Katefina Petkova
Katefina Zapletalova
Tereza Vidlafova
Jana Kurialova
Dana Musilova
Jitka Usnulova
Pavlina Keprtova
Radka Konecéna
Valerie Langerova
EliSka Dole¢kova
Markéta Smolkova
Alena Machali¢kova
Marcela Prihodova
Anna VasSickova
Sabina Sebelova
lvana Navratilova
Béla Omastova
Helena Hejtmanova
Monika PSenkova

SK Banik RatiSkovice
SK Banik RatiSkovice
TJ Sokol Husovice
KK Sumperk

KK Vyskov'B”

TJ Sokol Husovice
KK Zabreh

HKK Olomouc

KK Blansko

TJ Sokol Husovice
KK Zabreh

HKK Olomouc
HKK Olomouc
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice
KK Zabreh

KK Zabreh

KK Sumperk

KK Vyskov'B”

KK Vyskov'B”

KK Sumperk

HKK Olomouc

KK Vyskov'B”

KK Sumperk

HKK Olomouc

KK Vyskov'B”

KK Zabreh

HKK Olomouc

KK Sumperk

SK Banik Ratiskovice
KK Sumperk

KK Sumperk

KK Vyskov'B”

KK Vyskov'B”

KK Blansko

KK Vyskov'B”

KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
KK Zabreh

KK Sumperk

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

KK Sumperk

KK Sumperk

KK Vyskov'B”
HKK Olomouc

KK Vyskov'B”
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice

537.06
536.52
535.48
528.47
527.04
521.05
520.40
519.57
518.69
513.23
512.63
508.71
508.34
507.30
505.77
504.14
497.60
493.80
492.13
488.50
482.40
479.40
476.10
458.99
549.15
547.25
540.58
540.00
529.67
527.33
526.44
515.67
513.96
512.00
509.25
509.08
505.50
505.33
505.00
500.00
494.00
482.00
478.67
478.50
471.00
468.08
468.00
464.50
442.00

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni
Alena Kopecka

datum startu
16.03.2024

362.0
3721
372.6
360.6
361.6
356.8
365.5
361.7
357.7
350.4
358.2
348.8
354.2
343.0
353.3
355.6
345.2
345.7
341.7
342.0
344.2
341.0
333.9
327.2
364.9
374.1
372.6
359.9
374.0
358.3
360.2
361.3
3562.3
370.0
359.6
346.2
365.0
357.3
344.5
338.0
346.0
344.0
321.7
323.5
331.5
319.3
333.0
339.0
326.0

1751
164.4
162.9
167.9
165.4
164.2
154.9
157.9
161.0
162.9
154.4
159.9
1541
164.3
152.4
148.5
152.4
148.1
150.4
146.5
138.2
138.4
142.2
131.7
184.3
173.2
168.0
180.1
155.7
169.0
166.2
154.3
161.6
142.0
149.6
162.9
140.5
148.0
160.5
162.0
148.0
138.0
157.0
155.0
139.5
148.8
135.0
125.5
116.0

druzstvo
HKK Olomouc

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni
Eliska Doleckova

datum startu
17.03.2024

druzstvo
KK Sumperk

6.3
7.6
8.9

7.0
6.5
8.7
8.0
8.3
9.0
8.6
10.9
9.5
9.3
8.8
8.8
8.6
11.4
10.1
14.0
13.7
15.5
14.8
16.4
3.4
6.7
8.0
4.2
11.3
7.3
8.4
7.7
8.3
6.0
11.0
9.9
12.5
11.3
10.5
10.0
16.0
14.0
11.3
8.5
16.5
13.0
17.0
12.5
14.0
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517 (609)
6/7  (559)
77 (582)
6/7  (601)
717 (582)
77 (563)
57 (540)
77 (551)
57 (555)
77 (570)
6/7  (558)
6/7  (558)
777 (554)
57 (530)
717 (550)
517  (583)
57 (514)
517 (544)
57  (539)
67  (552)
57 (503)
67  (518)
517 (494)
77 (517)
47 (562)
37 (581)
377 (578)
47 (598)
377 (566)
37 (551)
377 (557)
37 (527)
47 (592)
17 (512)
47 (527)
217 (542)
277 (556)
37 (547)
217 (537)
17 (500)
17 (494)
17 (482)
37 (522)
217 (485)
37 (477)
37 (493)
117 (468)
217 (477)
17 (442)

¢islo startu
5x
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